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910 - Organizzazione aziendale - SECS-P/10
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADINOLFI Paola

2. 2 CASALINO Nunzio

3. 3 CORI Enrico

4. 4 DI GUARDO Maria Chiara

5. 5 FAVRETTO Giuseppe

6. 6 GNAN Luca

7. 7 GUBITTA Paolo

8. 8 MANGIA Gianluigi

9. 9 MARTINEZ Marcello

10. 10 REBORA Gianfranco

11. 11 REINA Rocco

12. 12 RUFFINI Renato

13. 13 SICCA Luigi Maria

14. 14 SOLARI Luca

15. 15 TORRE Teresina

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 FAVRETTO Giuseppe

2. 7 GUBITTA Paolo

3. 12 RUFFINI Renato

4. 13 SICCA Luigi Maria

5. 2 CASALINO Nunzio

6. 8 MANGIA Gianluigi

7. 15 TORRE Teresina

8. 1 ADINOLFI Paola
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9. 14 SOLARI Luca

10. 9 MARTINEZ Marcello

11. 4 DI GUARDO Maria Chiara

12. 10 REBORA Gianfranco

13. 11 REINA Rocco

14. 3 CORI Enrico

15. 6 GNAN Luca
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911 - Neurologia - MED/26
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARONE Paolo

2. 2 BERARDELLI Alfredo

3. 3 BONUCCELLI Ubaldo

4. 4 CAPPA Stefano Francesco

5. 5 CENTONZE Diego

6. 6 CHIO' Adriano

7. 7 CORTELLI Pietro

8. 8 CRUCCU Giorgio

9. 9 DE MICHELE Giuseppe

10. 10 DI LAZZARO Vincenzo

11. 11 FILLA Alessandro

12. 12 GAMBARDELLA Antonio

13. 13 LAURIA PINTER Giuseppe

14. 14 LOGROSCINO Giancarlo

15. 15 LOPIANO Leonardo

16. 16 POZZILLI Carlo

17. 17 PROVINCIALI Leandro

18. 18 SILANI Vincenzo

19. 19 SORBI Sandro

20. 20 TROJANO Maria

21. 21 ZAPPIA Mario

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 12 GAMBARDELLA Antonio

2. 13 LAURIA PINTER Giuseppe

3. 1 BARONE Paolo

Pagina 1/2



4. 20 TROJANO Maria

5. 7 CORTELLI Pietro

6. 14 LOGROSCINO Giancarlo

7. 4 CAPPA Stefano Francesco

8. 19 SORBI Sandro

9. 3 BONUCCELLI Ubaldo

10. 21 ZAPPIA Mario

11. 16 POZZILLI Carlo

12. 15 LOPIANO Leonardo

13. 5 CENTONZE Diego

14. 2 BERARDELLI Alfredo

15. 6 CHIO' Adriano

16. 9 DE MICHELE Giuseppe

17. 11 FILLA Alessandro

18. 18 SILANI Vincenzo

19. 17 PROVINCIALI Leandro

20. 10 DI LAZZARO Vincenzo

21. 8 CRUCCU Giorgio
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912 - Genetica medica - MED/03
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMOROSO Antonio

2. 2 AURICCHIO Alberto

3. 3 D'ALFONSO Sandra

4. 4 DAMANTE Giuseppe

5. 5 GASPARINI Paolo

6. 6 MANDICH Paola

7. 7 MIGLIORE Lucia

8. 8 RENIERI Alessandra

9. 9 STUPPIA Liborio

10. 10 VALENTE Enza Maria

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 RENIERI Alessandra

2. 7 MIGLIORE Lucia

3. 4 DAMANTE Giuseppe

4. 2 AURICCHIO Alberto

5. 5 GASPARINI Paolo

6. 1 AMOROSO Antonio

7. 10 VALENTE Enza Maria

8. 9 STUPPIA Liborio

9. 6 MANDICH Paola

10. 3 D'ALFONSO Sandra

Pagina 1/1



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.4 - 2021

913 - Malattie infettive degli animali domestici - VET/05
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BONIZZI Luigi

2. 2 BRUSCHI Fabrizio

3. 3 BUONAVOGLIA Domenico

4. 4 DONOFRIO Gaetano

5. 5 GIANGASPERO Annunziata

6. 6 IOVANE Giuseppe

7. 7 MARTELLA Vito

8. 8 OTRANTO Domenico

9. 9 PRATELLI Annamaria

10. 10 ROSATI Sergio

11. 11 SCALA Antonio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 BRUSCHI Fabrizio

2. 9 PRATELLI Annamaria

3. 6 IOVANE Giuseppe

4. 4 DONOFRIO Gaetano

5. 3 BUONAVOGLIA Domenico

6. 7 MARTELLA Vito

7. 5 GIANGASPERO Annunziata

8. 8 OTRANTO Domenico

9. 1 BONIZZI Luigi

10. 10 ROSATI Sergio

11. 11 SCALA Antonio
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